

Esja Holding ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Esja Holding ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 60 49
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pall Gudmundsson

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Axlgile ApS, ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af væsentlige beløb af engangskaraktar i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.346	-30.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.176	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	401.486
Andre finansielle indtægter	40.847	0
Resultat før skat	1.093.677	371.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.093.677	371.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.690	-171.219
Udbytte for regnskabsåret	300.000	122.000
Overføres til overført resultat	30.987	420.410
Disponeret i alt	1.093.677	371.191

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.289.176	0
4	Kapitalinteresser	0	526.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.176</u>	<u>526.486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.176</u>	<u>526.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.786	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.258	0
	Tilgodehavender i alt	<u>225.044</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	739.399	0
	Værdipapirer i alt	<u>739.399</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	47.998	578.455
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.441</u>	<u>578.455</u>
	Aktiver i alt	<u>2.301.617</u>	<u>1.104.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	714.176	401.486
Overført resultat	936.440	455.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	122.000
Egenkapital i alt	2.075.616	1.103.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.000	0
Anden gæld	1.001	1.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.001	1.002
Gældsforpligtelser i alt	226.001	1.002
Passiver i alt	2.301.617	1.104.941

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	572.705	35.043	58.900	791.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-171.219	420.410	122.000	371.191
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	401.486	455.453	122.000	1.103.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	762.690	30.987	300.000	1.093.677
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	125.000	714.176	936.440	300.000	2.075.616

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Negativ goodwill	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>400.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	0	0		
Tilgang i årets løb	125.000	0		
Kostpris 31. december 2024	125.000	0		
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	664.176	0		
Regulering til indre værdi	500.000	0		
Opskrivninger 31. december 2024	1.164.176	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.289.176	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Esja Holding ApS
Axlgile ApS, Smørum	100 %	1.289.176	664.176	1.289.176
4. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024		125.000	125.000	
Afgang i årets løb		-125.000	0	
Kostpris 31. december 2024		0	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2024		401.486	572.705	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	401.486	
Udbytte		-401.486	-572.705	
Opskrivninger 31. december 2024		0	401.486	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	526.486	
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024				739.399
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				38.539

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
